

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č.1

Zakázkové číslo objednatele: S930/2018/015

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

zastoupený na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského ředitelství Plzeň

ve věcech technických jedná: [REDAKCE]

[REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

Macán projekce DS s.r.o.

IČO: 28057198

DIČ: CZ28057198

zapsán v obchodním rejstříku u KS Plzeň oddíl C, vložka 22979

sídlo: Tyršova 273, Chudenice, 339 01

zastoupený: Karlem Macánem a Ing. Tomášem Macánem

ve věcech technických jedná: [REDAKCE]

[REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S 930/2018/015 při realizaci zakázky „Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby - Oprava lesní cesty Horizontála“ je změna odstavce 1. článku III. Cena a platební podmínky.

Změnová ustanovení

1. Původní znění odstavce 1. článku III. Cena a platební podmínky:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla – projektové dokumentace a poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 177.000,- Kč bez DPH, slovy sedmdesát a sedm tisíc Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

se mění z důvodu změny rozsahu úpravy - při geodetickém zaměření komunikace byla zjištěna skutečná délka opravy lesní cesty 2300 m místo původního zadání 3200 m.

2. Nové znění odstavce 1. článku III. Cena a platební podmínky:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla – projektové dokumentace a poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 145.000,- Kč bez DPH, slovy čtyřicet a pět tisíc Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 30.1.2018 zůstávají dále platná.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace se zohledněním rozsahu úpravy po geodetickém zaměření stavby.
4. Dodatek ke smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou zúčastněných stran.

v Plzni dne: 26.6.2018

v Chudenicích dne: 26.6.2018

Lesy České republiky, s. p.
Ředitel KŘ Plzeň
Ing Ivan Klik

Macán projekce DS s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA LC HORIZONTÁLA – dodatek

na zpracování projektových dokumentací lesních cest

Uchazeč : MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

společnost zapsaná : OBCHODNÍ REJSTŘÍK, KRAJSKÝ SOUD V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 22979

sídlo : TYRŠOVA 273, CHUDENICE, 339 01

IČO : 28057198

DIČ : CZ 28057198

Bank. spojení : ██████████

██████████

tel.: ██████████

Osoby oprávněné k jednání : KAREL MACÁN, ING. TOMÁŠ MACÁN

UNIKA 2015

A. PROJEKT

Rozsah úpravy: 2,300 KM

stavební náklad:

6 000 000,00 Kč

STAVBA ZAŘAZENA DO PÁSMO II - LESNÍ CESTY

cena dle ceníku

navržená sazba

CELKOVÝ HONORÁŘ DLE TAB.12

294 300-345 000

320 000,00 Kč

	PČ - ZÁKLADNÍ SAZBA	IČ - ZÁKLADNÍ SAZBA	PČ NAVRŽENÁ SAZBA	IČ NAVRŽENÁ SAZBA
přehled výkonových fází :				
1. ZABEZPEČENÍ VSTUPNÍCH ÚDAJŮ	1%	2%	1%	1%
2. VYPRACOVÁNÍ DŮR	12%	4%	0%	0%
3. VYPRACOVÁNÍ DSP	23%	2%	19%	1%
4. VYPRACOVÁNÍ DOS	15%	3%	0%	0%
5. TENDROVÁ DOKUMENTACE - PDPS	24%	2%	12%	1%
6. ZABEZPEČENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ PRO PŘEVOD STAVBY	0%	5%	0%	0%
7. PRÁCE SPOJENÉ S PROVÁDĚNÍM STAVBY	3%	14%	0%	0%
8. PRÁCE PO DOKONČENÍ STAVBY	0%	3%	0%	0%
CELKEM %			32%	3%

CENA PROJEKTU

320 000,00

35%

112 000,00 Kč

DPH 21%

23 520,00 Kč

CELKEM CENA

135 520,00 Kč

PČ - PROJEKTOVÁ ČINNOST

IČ - INŽENÝRSKÁ ČINNOST

LC HORIZONTÁLA

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE V ROZSAHU PDPS DLE VYHL. 146/2008 SB.

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY

LC HORIZONTÁLA	
OBJEKT	CENA DSP + PDPS
SO101 LESNÍ CESTA	112 000,00 Kč
BOZP	4 000,00 Kč
PRÁCE GEODETA - ZAMĚŘENÍ, MAPOVÉ PODKLADY	28 000,00 Kč
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTÍ ŘEŠENÍ	1 000,00 Kč
SOUČET CENA BEZ DPH	145 000,00 Kč
DPH 21%	30 450,00 Kč
CELKEM VČ. DPH	175 450,00 Kč

AUTORSKÝ DOZOR 4x á 1 500,- bez DPH

6 000,00 Kč

DPH

1 260,00 Kč

Celkem s DPH

7 260,00 Kč

Celkem za akci projektové práce + AD s DPH

182 710,00 Kč

V Klatovech dne 15.06.2018

Karel Macán

podpis oprávněné osoby

